قادیان

لفظ

ایڈیٹر
غلام نبی

تارکاپتہ
لفضل
قادیان

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL DIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

شرح چند
پیشگی

سالانہ حصہ
ششماہی پھر
۳ ماہی سے

قیمت سالانہ پیشگی بیرون مندرجہ

جلد ۲۷ مورخہ ۹ شوال ۱۳۵۵ھ مطابق ۲۲ دسمبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۵۰

تیسرے سال کی مالی قربانی کے متعلق وعدہ کرنے والی جماعتیں

المنیہ

بصرہ العزیز کا یہ ارشاد زیر نظر رکھنا چاہیے۔
اور وعدہ کرنے والے احباب کو بھی یاد دلانا
چاہیے۔ کہ

”اپنی ہمتیں مضبوط کرو۔ اور ارادہ کی کمر کس
لو۔ اور اپنے ارد گرد کے منافقوں کی طرف
نگاہ مت ڈالو۔